
 

1 

 

Příloha č. 1 k NEN ID: N006/20/V00020484 

 

Ag entura  l o g i s t iky  
Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, PSČ 250 02 

 

SPECIFIKACE POŽADOVANÉHO ZBOŽÍ 

 

Tabulka č. 1 

Majetek není katalogizován, tzn. není zaveden do užívání v resortu obrany. Nejedná se 

o vojenský materiál. Materiál bude zaveden v souladu s NVMO č. 100/2015 ve znění NVMO 

č. 38/2018 a NVMO č. 26/2019. 

Zkrácené vojskové zkoušky 

Před zavedením do užívání v resortu Ministerstva obrany budou provedeny zkrácené 

vojskové zkoušky.  

Pro zkrácené vojskové zkoušky se požaduje dodat výrobcem (dodavatelem) 14ks čepic.  

 

Tabulka č. 2 

Název  velikost Požadovaný počet ks 

Čepice zimní speciální 52-57 7 

Čepice zimní speciální 58-63 7 

 

Požadavek na katalogizační doložku  

 Je vyžadováno uplatnění katalogizační doložky v Rámcové dohodě. Dodavatel dodá 

k ÚřOSK SOJ návrh katalogizačních dat zpracovaných agenturou na pořizované komodity. 

Uplatnění katalogizační doložky na čepice zimní speciální jako na položky zásobování 

v celém velikostním sortimentu. 

 

Název materiálu MJ Cena za 1 MJ 

v Kč bez DPH 

Množství celkem Cena celkem 

včetně DPH 

Čepice zimní speciální 

 

kus 310,00  900 375,10 


		2020-11-06T12:44:18+0100
	Roman Kamler


		2020-11-06T12:55:39+0000
	Not specified


		2020-11-06T12:55:42+0000
	Not specified


		2020-11-09T10:54:39+0000
	Not specified




